Objednatel za řádně poskytnuté plnění zaplatí Dodavateli cenu sjednanou v této Smlouvě 
a podrobně specifikovanou v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

2. CENA ZA PLNĚNÍ  
2.1. Objednatel má povinnost zaplatit Dodavateli za řádně poskytnuté plnění sjednanou cenu. 

2.2. Celková cena předmětu plnění je 494 990 Kč bez DPH (slovem: čtyři sta devadesát čtyři tisíc 
devět set devadesát korun českých), tj. 598 937,90 Kč s DPH (slovem: pět set devadesát osm 
tisíc devět set třicet sedm korun českých devadesát haléřů). 

2.3. Podrobné určení ceny předmětu plnění, včetně rozpisu cen jednotlivých položek je uvedeno 

v Příloze č. 1 Smlouvy.  

2.4. Smluvní strany se dohodly, že cena za předmět plnění je cenou konečnou a zahrnuje veškeré